
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: 82.939.422/0001-9189613-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  35/2019 - PR 92/201992/201917/12/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEL PASINATO LTDA     (1421)1 GASOLINA COMUM - Marca: SHELL LT 50.000,00  0,0000 4,24    212.000,002 OLEO DIESEL COMUM - Marca: SHELL LT 130.000,00  0,0000 3,59    466.700,003 ÓLEO DIESEL S 10 - Marca: SHELL LT 80.000,00  0,0000 3,69    295.200,004 ARLA BALDE 20 LITROS - Marca: ECOTEC BAL 48,00  0,0000 43,00    2.064,005 ARLA A GRANEL - Marca: SERRANO LT 660,00  0,0000 2,50    1.650,00Total do Fornecedor: 977.614,00Total Geral: 977.614,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

92/201935/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL06/01/2020Aquisição de Combustiveis para veiculos, maquinas e equipamentos da Prefeitura Municipal e Fundo Municipal de Saúde.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Erval Velho,   6   de  Janeiro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------REGINALDO ALBERTO LISOT


